КРАСНОУФИМСКАЯ  РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

    19 апреля 2017 года                                                                                                 №  4/17

                                                            г. Красноуфимск

Об итогах творческого конкурса «Выбираем вместе!»

Заслушав информацию члена Красноуфимской районной

территориальной избирательной комиссии Устиновой С.В. о проведении

творческого конкурса «Выбираем вместе!» на территории Муниципального

образования Красноуфимский округ, в соответствии с планом мероприятий

по подготовке и проведению Дня молодого избирателя, Красноуфимская

районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Принять к сведению информацию о проведении  творческого

конкурса «Выбираем вместе!».

2. Определить лучшие работы среди участников дошкольной

возрастной категории, наградить Грамотой Красноуфимской районной

территориальной избирательной комиссии:

в номинации рисунок - Некрасову Веронику, Минина Илью,

воспитанников МБДОУ «Криулинский д/сад №3».

3. Определить лучшие работы среди участников школьной возрастной

категории, наградить Грамотой Красноуфимской районной территориальной

избирательной комиссии следующих участников мероприятия:

в номинации рисунок - Сабирову Гульфинур, обучающуюся МКОУ

«Сызгинская ООШ», Искорцеву Екатерину, обучающуюся МКОУ

«Крыловская СОШ»; Санникова  Владислава, обучающегося МКОУ

Саранинская СОШ;

2

в номинации плакаты - Петухову Ксению и Шонохову Наталью,

обучающихся филиала МАОУ «Приданниковская СОШ» Чувашковская

ООШ;

в номинации творческие работы - Левину Ксению, Никитину Карину,

обучающуюся МАОУ «Приданниковская СОШ»; Валиеву Карину,

обучающуюся МКОУ «Сызгинская СОШ».

4. Определить лучшие работы среди студентов и работающей

молодежи до 35 лет, наградить Грамотой Красноуфимской районной

территориальной избирательной комиссии следующих участников

мероприятия:

в номинации плакаты и рисунки - Вяткину Наталью Геннадьевну,

с.Александровское; Гиндуллина Артура Вернатовича, с. Рахмангулово;

в номинации творческие работы - Колчанову Ирину Николаевну,

с.Криулино; Нурову Лилию Раисовну, д. Сызги, Карелову Ксению

Валерьевну, п. Сарана.

5.  Определить победителями конкурса, наградить  памятным

подарком:

Левину Ксению, Никитину Карину, обучающихся 10 класса МАОУ

«Приданниковская СОШ».

6. Направить настоящее решение органам местного самоуправления

Муниципального образования Красноуфимский округ и разместить на

официальном сайте Красноуфимской районной территориальной

избирательной комиссии.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Протасевич Н.В.

Председатель комиссии

Н.В. Протасевич

        Секретарь комиссии  Т.В. Широкова